## CAPVT VIII.

## DE PROBATIONE VENEVICII PER TESTES.

## Summæ.

- 1 Nemo ex præsumptionibus damnandus.
- 2 Sufficiens probatio in crimine Veneficij, quæ dicatur.
- 3 Testes omni exceptione maiores, qui dicantur.
- 4 Ad vnius testimonium nemo condemnabitur.
- 5 Depositiones testium in crimine Veneficij, num. 6. 7. 8. & 9.
- 10 Firma est probatio, quando contestes consenserint.
- 11 Singulares testes integrè non probant.
- 12 Quando diuersitas vel singularitas testium iungi potest, tunc etiam singulares probant.